
Neuvěřitelně jemné výsledky mixování na dosah ruky

Vysokorychlostní mixér Tefal Perfectmix+
Vysokorychlostní stolní mixér Tefal Perfectmix+

BL871A31

 

 

 Stolní mixér Tefal Perfectmix+ skutečně dostává svému jménu! Objevte vysokorychlostní stolní mixér s výkonným
mixováním a nekonečnými možnostmi. Exkluzivní technologie čepelí Powelix s výkonným motorem o příkonu
1200 W zajistí až o 30 % rychlejší přípravu.* Objevte velkou tepluvzdornou skleněnou nádobu s užitným objemem
1,5 l a mnoho dalšího, včetně automatických programů a intuitivní dotykový panel.

*Ve srovnání s mixérem Tefal BL2C
**Ve srovnání s mixérem BL2B/BL2C

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Výkonný stolní mixér pro dokonalé výsledky a snadnou nekonečnou inspiraci

Rychlé mixování a nekonečná různorodost na dosah: Mixér Perfectmix+ od značky Tefal je kombinací
nekompromisního výkonu při mixování a uživatelsky vstřícného rozhraní s dotykovým panelem. Naše exkluzivní
technologie čepelí Powelix poskytuje dokonalé výsledky mixování za krátký čas, s programem Auto-Clean,
vyjímatelnými čepelemi a skleněnou nádobou vhodnou do myčky pro snadné čištění - a to vše spolu s uživatelsky
vstřícným dotykovým panelem pro snadné mixování.

[ETAILING.TITLE]
 Vysokorychlostní stolní mixér Tefal Perfectmix +, BL871A31, technologie čepelí Powelix

RYCHLÉ MIXOVÁNÍ: Vysokorychlostní mixér s technologií čepelí Powelix pro optimální výsledky mixování
a až o 30 % rychlejší výkon* (*ve srovnání s mixérem Tefal BL2C)
SNADNÉ ČIŠTĚNÍ: Program Auto-clean pro snadné čištění spolu s vyjímatelnými čepelemi a skleněnou
nádobou vhodnou do myčky
DOKONALÉ MIXOVÁNÍ: Vychutnejte si smoothies a šejky, krémové polévky, mandlovou mouku, humus a
mnoho dalšího díky výkonnému 1200W motoru s 28 000 otáčkami za minutu
OPRAVITELNOST PO DOBU 15 LET: Nízké náklady, rychlé doručení z 6200 servisních středisek po celém
světě v rámci našeho závazku přispět k ochraně životního prostředí a snížit tvorbu odpadu
SKLENĚNÁ TEPLUVZDORNÁ NÁDOBA: Velká nádoba s celkovým objemem 2 l (užitná kapacita 1,5 l)
postačí pro celou rodinu a je ideální pro přípravu ledových i teplých receptů
AUTOMATICKÉ PROGRAMY: Snadné možnosti na dosah k přípravě smoothies, drcení ledu nebo
Auto-Clean díky rozhraní s dotykovým panelem - a navíc změna rychlosti a pulzní funkce pro dokonalé
výsledky
ŠPIČKOVÝ DESIGN: Vyrobeno z prvotřídních materiálů, včetně vysoce kvalitní skleněné nádoby
v doprovodu jedinečných kovových prvků a elegantního panelu dotykového panelu pro intuitivní použití
ODOLNÝ VÝKON: Nepřetržité mixování díky integrovanému systému Air-Cooling, který zabraňuje přehřátí, s
robustním nerezovým povrchem a čtyřmi přísavkami pro maximální stabilitu
CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ: Stolní mixér Perfectmix +, 2l skleněná nádoba s vyjímatelnými čepelemi (1,5l
užitný objem)

*Ve srovnání s mixérem Tefal BL2C

VÝHODY PRODUKTU

Až o 30 % rychlejší příprava*
Díky exkluzivní technologii Powelix, která kombinuje extrémně ostré čepele a optimalizovaný
úhel sekání a pokročilou geometrii, si užijete až o 30 % rychlejší přípravu* u všech vašich
oblíbených receptů.

Snadné čištění
S programem Auto-Clean je čištění maximálně jednoduché. Vyžaduje pouze trochu vody a
stisknutí tlačítka automatického čištění. Čepele lze snadno vyjmout a skleněná nádoba je
vhodná do myčky.

Všestranný a výkonný
Výkonný 1200W motor nabízí účinné mixování s až 28 000 otáčkami za minutu - ideální na
smoothies, šejky, nealkoholické koktejly, krémovou polévku a mnoho dalšího.



2l tepluvzdorná skleněná nádoba
Všestranná 2l skleněná nádoba (využitelný objem 1,5 l) je ideální pro každou příležitost, s
vysoce kvalitním a tepluvzdorným sklem pro mixování teplých i studených směsí.

Snadné použití
Snadné automatické možnosti na dosah k přípravě smoothies, drcení ledu nebo Auto-Clean
díky rozhraní s dotykovým panelem - a navíc změna rychlosti a pulzní funkce pro dokonalé
výsledky.

Prvotřídní design a materiály
Objevte vysokorychlostní mixér vyrobený z prvotřídních materiálů, včetně vysoce kvalitní
skleněné nádoby a lakovaného kovového těla, s elegantním dotykovým panelem pro intuitivní
použití.

Odolný výkon s dlouhou životností
Vestavěný systém Air-Cooling umožňuje intenzivní mixování bez přehřívání, s robustním
nerezovým povrchem navrženým k dlouhé životnosti a se čtyřmi přísavkami na základně pro
maximální stabilitu.

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě



NávodNávod

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

 **Ve srovnání s mixérem BL2B/BL2C

FOTKY PRODUKTU



2023-08-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

[MAIN FEATURES]
Příkon 1200 W

Technologie nožů Powelix nože

Celkový objem nádoby 2 L

Materiál nádoby Sklo
[OTHER FEATURES]

Odnímatelné nože ANO

Počet nožů 6

Další přiložené příslušenství Špachtle

Barva DUNE BARVA / TMAVĚ ŠEDÁ

Dávkovací šálek ANO

Sací nožky pro stabilitu ANO

Programy 3 programy: Smoothie, Drcení ledu, Automatické čištění

Užitný objem nádoby 1,5 L

Funkce drcení ledu ANO

Nastavení rychlosti Variator

Uložení kabelu ANO

Vhodné do myčky – detaily Nádoba

Vhodné do myčky ANO

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211004856

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3016667248560
EAN UC : 3016667248560

2 8 3 24
C20 : 980

C40 : 2 016
HQ4 : 2 304

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 215 x 192 x 406 (mm) 386 x 226 x 304 793 x 242 x 326 1 200 x 800 x 1 112

Hmotnost 4.35 (KG) 5,3 (KG) 10,6 (KG) 148,2 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211004856

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


